uxoris ejus. Signum Alveredi. Signum Adhelizæ, uxoris ejus. Signum 

Goiffredi , fratris Alveredi. Signum Hügonis de Flamenvilla. Signum 

Rotberti , filii ejus. Ex nostra parte testes : Rodulfus, filius Hermeri; 

Gislebertus, filius Hugonis; Ricardus, senescal; Gonfridüs. 

XXXIV. 

Anno dominicæ incarnationis mlxii., quidam miles, nomine Wil- 

lelmus, filius Ansgeri de Salceid, abbati Rainerio et monachis ejus 

viginti acros terræ arabilis in Amundi Villa, primo pro viginti solidis 

Warenna, conjux Beatricis, postea Emmæ, Ielmum Conquestorem in Angliam, a quo 

ex qua Rodulfum II et Willelmum I filios recepit fere trecenta maneria , postea a 

habuil. Hic Willelmus I comitatus est Wil- Willelmo Rufo comitatum Surreiæ. 
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in vaclimonium, postea additis duodecim solidis, in hereditatem 

vendidit. Qua de re domino ejus, Rodulfo scilicet de Warenna, ut 

hanc conventionein annueret, très libras predictus abbas dédit; qui 

libenter ipse et uxor ejus, nomineEmma, annuerunt, et donationem 

ad altare Sanctæ Trinitatis miserunt. 

Signum Rodulfi de Warenna. Signum Emmæ, uxoris ejus. Signum ipsius 

Willelmi, fdii Anscheri. Signum Hugonis de Flamenvilla. Ex nostra 

parte testes : Goiffredus Delbec; Ricardus, senescal; Bernardus, cocus. 

XXXV. 

Omnibus sanctæ ecclesiæ fdiis notum sit, quod Roclulfus de Wa¬ 

renna ejusque conjux, vocabulo Emma, cum fdiis suis, Rodulfo sci¬ 

licet atque Willelmo, post annos fere xvi quam quattuor villarum 

Caletensis pagi, Maltevillæ videlicet, Flamenvillæ, Amundi Yillæ et 

Anglicevillæ, ecclesias et earum décimas nobis vendiclerant1, con- 

venientes in boc monasterio anno dominicæ incarnationis mlxxiiii. , 

omnem totius Osulfi Yillæ ejusdem Caletensis pagi, cum ecclesia, 

decimam, quam a Guillelmo, filio Rogerii, fdii Hugonis episcopi xxx 

libris denariorum emerant, pro redemptione animarum suarum, in 

perpétuant hereditatem nobis dederunt, et donationem super altare 

Sanctæ Trinitatis posuerunt, coram testibus. 

Signum ipsius Rodulfi. Signum Emmæ , uxoris ejus. Signum Rodulfi , 

fdii eorum. Signum Willelmi, fratris ejus. Signum Hugonis de Flamen¬ 

villa. Signum Rainaldi ; signum Guillelmi, filiorum ejus. Signum Gis- 

leberti, clerici. Signum Leudonis. Ex nostra parle lestes : Ricardus , 

senescal; Bernardus, cocus; Ricardus de Appivilla; Guillelmus, sarlor; 

Rainaldus Anglicus; Walterius, cocus; Albericus de Biovilla; Osbernus 

Bruncosted. 

XXXYI. 

Hæc est affirmatio donationis ecclesiæ de Salceid quam Adelia,